CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE 

ESTUDO DE CONCEPÇÃO, PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO E 

ESTUDO AMBIENTAL PARA O SISTEMA DE ESGOTAMENTO 

SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

 SELETIVA CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME, NO VALOR TOTAL 

DE R$ 140.333,54 (CENTO E QUARENTA MIL TREZENTOS E TRINTA E 

TRES REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 140.333,54 (CENTO E QUARENTA 

MIL TREZENTOS E TRINTA E TRES REAIS E CINQUENTA E QUATRO 

CENTAVOS). 

1. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

2. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 20 de julho de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL